平成 28 年 5 月 6 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区虎ノ門四丁目3番1号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員 堀野 郷

 (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 堀野 郷

問合せ先

取締役企画財務部長 山本 道男

電話番号 03-6435-7011

大口投資主の所有投資口異動に関するお知らせ

  本投資法人の大口投資主の所有投資口に異動がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 異動を確認した経緯

本投資法人の資産運用会社である森トラスト・アセットマネジメント株式会社の親会社である森

トラスト株式会社及び森トラスト株式会社の持株会社である株式会社森トラスト・ホールディングス

は、共同保有者として本日付で大量保有報告書（変更報告書）を関東財務局に提出しました。

2. 当該投資主の所有投資口数及び発行済投資口総数に対する割合

名称
異動前(注 1) 異動後(注 1)

増減
所有投資口数

発行済投資口総

数に対する割合
所有投資口数

発行済投資口総

数に対する割合

株式会社森トラスト・

ホールディングス
300,000 口 22.73％ 350,070 口 26.52％

＋50,070 口

(注 2)

森トラスト株式会社 20,000 口 1.52％ - - ▲20,000 口

合計 320,000 口 24.24％ 350,070 口 26.52％ ＋30,070 口

(注 1)平成 28 年 5 月 6日現在の発行済投資口総数：1,320,000 口

(注 2)株式会社森トラスト・ホールディングスより、森トラスト株式会社が所有する投資口 20,000 口の他、株

式会社ＭＡプラットフォームが所有する投資口 30,070 口を取得する旨の報告を受けています。

(参考)

株式会社ＭＡプラットフォームは、株式会社森トラスト・ホールディングス及び森トラスト株式会社の代表取

締役社長森章氏の出資による会社です。

以上

※本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会